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«LI3IHCM BOCEPJ1[] POK APUIJIUHT XAUAPOMNK KO., TTA.»
(JIANGXI WOSERLD ROCK DRILLING HYDRAULIC CO., LTD.)




[MPO®INJIb KOMMNAHUN

«WOSERLD» — 3T0 KUTaliCKHUI TIPOM3BOINUTEINb BEICOKOKIACCHBIX THAPABIMYCCKUX TIep(HOpaTopoB.

B 2020 romy Obuta coszmana kxommanusi Woserld Rock Drilling Hydraulic Co., Ltd. ans pa3pabotku
MPOIYKIIMH, UMEIOIIEH HEe3aBUCUMBIC MPaBa HA MHTEIUICKTYalbHYI coOCTBeHHOCTh. Kommnanus Woserld
CcTalla CTPATeTHYECKHM IIAPTHEPOM  HW3BECTHOIO  KHUTAHCKOTO  MPOW3BOMUTENSI  CTPOUTEIHHOTO
obopymoBanus st moa3eMHBIX padot Jiangxi SITON Machinery Manufacturing Co., Ltd., a Taxxe

MTOCTABIIUKOM THAPABINYECKUX Iep(HOpaTOPOB I KUTAHCKUX U 3apyOeKHBIX 3aKa3YUKOB.

O6mas mwromans hadpuku coctaisier 70 000 kB. MeTpOB, M3 KOTOPEIX 25 000 KB. METPOB 3aHUMACT
MPOM3BOICTBEHHBIN 1eX. B koHie 2020 rona mapka Woserld Boinuia Ha MupoBoid peiHOK. K mronro 2021
roJla HHBECTUIIMH B OCHOBHBIE aKTUBBI KOMIaHuu coctaBmiid SO MaH nosiiapoB CIIA. Beiio J0CTUTHYTO
TOJIHOCTBIO HE3aBHCHMOE MPOM3BOJICTBO C MEPBOHAYAIBHOW MPOM3BOAMTEIHLHOCThIO 120 KOMIUIEKTOB
nepdoparopoB B Mecsl. B Hacrosmee Bpems KOMIIAHUS SIBISICTCS KPYHMHEUIINM IIPOU3BOJUTEIIEM

BPEeMEHHBIX THAPABINIECKUX nepdopaTopoB B Kurae.

1eT AWHAMHYHOTO pa3BUTHsA KommaHus Woserld crama KpymHEHIINM MHPOBBIM



¢ BOSMOXHOCTWU HUOKP

B xommanuu Woserld tpyaurcest komanga mo HUOKP u npoektiupoBaHuio, BKIFOYAIONIast
YETBIPEX MHIKEHEPOB C HAyYHBIMM CTENEHSAMU M BENyIIMX clenuanuctoB. Komnanus
BKJIQ/IbIBA€T OOJIBIIME MHBECTULMU B pa3BUTHE W M3YUCHUE TEXHOJIOrui OypeHus. B cBoeit
pabote corpymuuku Woserld mpuaepKHBarOTCs CTPOrMX CTAHIAPTOB M MPOLEAYP pa3pabOTKH,
HaunHas oT npoektupoBanus, HWOKP u TexHOnOrnueckoro KOHTPOJIs, 3aKaHYMBas
ONTUMU3AIMEN TMporeccoB U paboTel obopynoBanus. (Ocoboe BHUMaHUE YAETACTCS
MPOEKTUPOBAHUIO U  pa3pabOTKe BBICOKOKJIACCHBIX  THJIPABIMYECKUX IMepopaTopos,

HCTIOJIB3YEMbIX B PA3HBIX YCIIOBUSIX.

Heuatp HHWOKP Woserld ochaiien  ycoBepIICHCTBOBAHHBIM — 00OpYJAOBaHHEM
cTouMocThIo Oonee 2 MunoHoB AomnapoB CIIIA. IlomoOHoe mporpamMMHOE W anmapaTHOe
o0ecreueHrne CIy)XKUT TPOYHBIM (PYHIAMEHTOM [UIsi pa3paboTKM HOBOM TMPOMYKIUU H
TeXHoJoru kKommaHuu. Kpome toro, Oonee 2 wmuwumonoB noimapoB CIIA  Gwuto
WHBECTHPOBAHO B 00OpYyIOBaHME MJSi SKCIUIYyaTallHOHHOTO TECTUPOBAHUS KOMIIOHEHTOB U
YCTaHOBOK B cOOpe, YTOOBI 00€CIeYUTh CTPOTOE COOTBETCTBUE KaueCTBa JETale U yCTAaHOBOK
MEXIYHAPOIHBIM CTaHAapTaM. beuto moiaydeHo 6 maTeHToB: 3 maTeHTa Ha W300peTeHue u 3
MaTeHTa Ha NPOMBIIUICHHBIM o00pasel, BKIOYas «YOapHbIi MexaHwu3M mepdoparopa,

«YnapHslii mopiieHs nepgoparopa 0e3 X0JI0CTOrO X0Aa» U Ap.

[ToMmumo  He3aBUCHUMBIX  mporieccoB  paspaborku, Woserld corpyaauyaer ¢
00pa30BaTeIbHBIMH YUPEKICHUSIMH, Cpelu KOTOpPBIX IIeKWHCKUII yHHUBEpPCHUTET HayK U
TEXHOJIOTUH, LleHTpanpHBI I0KHBIA YHHBEpCUTET M KuTalickuii TOpPHO-TEXHOJOTMYECKUI
yauBepcuteT. Kommanust Woserld nmpogomkaer mossiiate 06beMbl nHBecTHIM B HUOKP 1
MIPOBOJIUTH MCCIIEOBAHUS B Pa3IMUHBIX cepax, BKIIOYask MPOEKTUPOBAHUE THIPABINYECKOTO

nemriepa U yrapHOro MEXaHHU3Ma.




+ MPON3BOOCTBEHHbLIE OB BbEKTbI

TepmooOpaboTKa SBIIETCS OAHUM U3 CaMbIX Ba)KHBIX IPOIECCOB NPH MPOU3BOACTBE 000PYIOBAHHS.
Kommanus Woserld obnamaer coBpeMeHHBIM 00OpYyIOBaHHEM ISl TepMOOOPaOOTKH, HCIIOIb3YEMbIM
Mpo(eCCHOHANBHBIMUA TEXHUYECKUMHU CIeUHaIucTaMu. TepMooOpaboTka yJapHBIX AeTaneil MpOXOIUT Ha
MIPOU3BOJICTBEHHONH JIMHUW C TIOMOIIBI0 YHHBEPCAJIbHOW TI€YM C KOHTPOJUPYEMOH arMocgepoit
aBcTpuiickoii kommanuu Aichelin. Ha mpou3BoacTBeHHOW JHHHM MPETyCMOTPEHO OCYIIECTBICHHE
KOMITJIEKCHBIX IIPOIIECCOB TEPMOOOPAOOTKH, TaKMX Kak HAyIJIepOKMBAaHWE M MAaciITHOE/BO3IyIIHOE
OXJIAXKJeHNEe, KapOOHWTPUPOBAHHWE W MACITHOE/BO3MIYLIHOE OXJIaXJICHHE, 3aKaJIMBaHWE U OTITyCK
MOBEPXHOCTEN 0€3 OKMCIECHMs, BBICOKOTEMIIEpAaTYPHBIN OTIYCK MOBEpXHOCTEH Oe3 okucienus u ap. [lpu
ATOM OCYIIECTBIISICTCSI TOYHBIM M OecrepeOOrHbIN KOHTPOJIbh napameTpoB. [IITok mopuiHs, mpomienmii
TepMOOOPaOOTKY Ha TMIPOU3BOJICTBEHHON JIMHHUH, 00JIaJIaeT JIUTEIILHBIM CPOKOM CITy>KObl. Kpome Toro, oH
MpUOOpeTaeT BBICOKYIO MPOYHOCTh, HM3HOCOCTOMKOCTH, YAAPHYIO BA3KOCTh M CTOHKOCTh K yJapHOH

YCTaJIOCTH.




* NTPON3BOACTBEHHbIE JIMHUN
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* LEHTP UCNbITAHUX KAYECTBA NPOOYKLUU

Kommanus Woserld ucrons3yer pasnmaHoe 000pymoBaHUE IS UCIIBITAHUS KadecTBa, K KOTOPOMY
OTHOCHUTCS TPEXKOOPJAMHATHAsI CUCTEMa, METaJUIOrpa(uuecKuii MUKPOCKOII, PhIYaXKHBIC BECHI, IPHOOP I
U3MEPEHU TBEPAOCTH, U3MEPUTEND TONIUHBI [IOKPBITHS, AIBTUMETP U CIIEKTpOMETP. JJaHHOE OCHAllleHue
MIPEIYCMOTPEHO ISl CTPOrOro TECTHPOBAHUS IapaMeTpOB BCeX AeTayeil M obecredeHus TOro, YTo0bl HX

ra0apuThl 1 KOHCTPYKINH COOTBETCTBOBAIIN YEPTEKAM U YETKHM TPEOOBaHMAM 3aBOACKHX CHENN(PUKAIIHA.

¢ CEPTUDOUKATBI KAHECTBA
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MHCTPYMEHTDI

TexHn4yeckme xapaktepuctnkm A18D/L

KoHcTpykuus
FabapuTHbIe pa3mepbl (C XBOCTOBMKOM) MM 1008x251x223
Macca Kr 170
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM 88
XBOCTOBMK T38/T45
[nameTp CKBaXXMHbI MM 33-76
YaapHoe Bo3fgeicTeue

Makc. MOLUHOCTb yaapa KBT 18
Pabouee faBneHune ruapaBanMYeckoro Macna 6ap 230

YaapHas 4YacTtoTa My 60
Pacxon N/MWH 75-92
SHeprusa yaapa [x 300

BpawjeHue
Paboumnin 06bem Ky6. cM 80/100/125/160/250
YacToTa BpalleHus 06/MWH 0-215
Makc. KpyTSLLUMA MOMEHT Hm 1000
Pabouee faBneHune ruapaBanMyeckoro Macna 6ap 210
Pacxop n/MUH 75
Mpouee

[laBneHve Boabl 6ap 25
Pacxopn »xnakocTtu N/MWH 40-120
[laBneHne BO34yLLUHOro NoToKa npu 6ap 5
HarHeTaHuM CMasKu
Pacxopn Bo3ayxa Ha cMasky nj/c 5



TexHnyeckue xapaktepuctnkm A18D+

KoHcTpykuuns

rabapuTHble pa3mepbl (C XBOCTOBMKOM) MM
Macca Kr
BobicoTa Ao ueHTpa 6ypeHns MM
XBOCTOBUMK

[naMeTp CKBaXXWHbI MM

YanapHoe Bo3geiicTBue
Makc. MOLHOCTb yaapa KBT
Pabouee naBneHve ruapaBnn4eckoro Macna 6ap
YnapHas 4actoTa My
Pacxop, N/MWH
SHeprus yaapa [k
BpalyeHue
Pabouunin ob6bem Ky6. cM
YacToTa BpalleHus 06/MUWH
MaKc. KpyTSILLMA MOMEHT Hm
Pabouee faBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap
Pacxon J/MWUH
Mpouee

[aBneHune Boapl 6ap
Pacxopn »xunakoctu J/MWH
[aBneHne BO34YLUHOro NOTOKa Npu 6ap

HarHeTaHWM CMasKu
Pacxon Bo3ayxa Ha CMasky nj/c

1008x251x223
175
88
T38
38-64

18
230
60
75-92
300

80/100/160/250
0-215
1000
210
75

25
55-120



TexHuyeckue xapaktepuctnkm A20A

KoHcTpyKkuuns

FabaputHble pasMepbl (C XBOCTOBMKOM) MM
Macca Kr
BobicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM
XBOCTOBMK

[vaMeTp CKBaXXWHbI MM

YanapHoe Bo3geiicTBue
Makc. MOLHOCTb yaapa KBT
Pabouee gaBneHve ruapaBnnMYeCcKoro Macsna 6ap
YnapHas 4actoTa My
Pacxon N/MWH
SHeprus yaapa [k
BpaweHue
Paboumin 0b6bem Ky6. CM
YacToTa BpalleHus 06/MUWH
MaKc. KpyTSILLMA MOMEHT Hm
Pabouyee faBneHune ruapasnnMyeckoro macna 6ap
Pacxon N/MUH
Mpouee

[aBneHve Boapl 6ap
Pacxop xwuakocTu n/MWH
[aBneHne BO34yLIHOrO MOTOKA NpU 6ap

HarHeTaHUM CMasku
Pacxopa Bo3ayxa Ha cMasKy n/c

1088x318x235
180
88
T45/T51
76-102

20
230
42-50
90
400

160/200/250/315
0-135
1550
200
75

25
55-120



TexHu4yeckune xapakrepuctukum nepcgoparopa A20A/D

KoHcTpykuus
[abapuTHble pasmepsbl (6e3 XBOCTOBMKA) MM 1048x318x233
Macca Kr 175
Bbicota o ueHTpa 6ypeHus MM 88
XBOCTOBWUK T45/T51
[nam. ckBaXKuHbI MM 76-102

YpapHoe Bo3feicTeue

Makc. moLHoCTb yaapa kBT 20
MakcumanbHoe paboyee aaBneHue bap 230
YpapHas yactoTa My, 42-50
Pacxop n/MUH 105
OHeprusa yaapa Ik 400
BpalieHue
Pabouni 06bem Kyb. cm 160/250
YacToTa BpaLleHus 06/MUH 0-215/0
MakcumanbHoe paboyee aaBneHne Hm 1000/1550
Ezgﬁ:ee [aBneHve ruapaBnnyeckoro 6ap 210/200
Pacxopn n/MuH 75
Mpouee
[aBneHuve Boabl 6ap 25
Pacxopg »ungkocTtu n/MuH 50-120
[aBneHve BO3QyLLIHOro NOTOKA Npw 6ap 3

HarHeTaHuM cMasku
Pacxop Bo3gyxa Ha cmasky nlc 5



TexHun4yeckme napameTpsbl nepdoparopa M21B/D

[abapuTHble pa3mepsbl (6e3 XBOCTOBMKA)

Macca
BbicoTa o ueHTpa 6ypeHust
XBOCTOBUK

[unam. ckBaXkuHbI

YpapHoe Bo3gencTeue

Makc. moLHOCTb yYaapa
MakcumansHoe paboyee gaBneHne
YpapHasa vyacTtoTa

Pacxop,

OHeprus yaapa

Pabounin 06bem

YacTtoTa BpalleHus

Makc. KpyTAaLWwmMin MOMEHT
MakcumansHoe pabodee faBneHue

Pacxop

[asneHune Boabl

Pacxop »xuagkocTtun

[aBneHune BO34YLLUHOro NoToKa npu
HarHeTaHMm cMasKu

Pacxop Bo3ayxa Ha cmasky

TaroBoe ycunue

KoHcTpykuums

MM
Kr

MM

MM

kBT
6ap
My
n/MuH
Ik
BpaweHue
cm?
06/MUH
Hm
6ap
n/MuH
Mpoyee
Kyb. cm

n/MuH
bap

nlc

846 x 301 x 172
175
86
R32/R38/T38/T45
45-76

18-21
200
55-63
95-118
252-330

125
303
597
210
60

14-24
60-120
3

5
11000-13000



TexHU4Yeckue xapakrepucTukum nepcgopartopa S20D/L

KoHcTpykuums
[abapuTHble pasmepsbl (6e3 XBOCTOBUKA) MM
Macca K
BbicoTa fo LeHTpa 6ypeHust MM
XBOCTOBUK
[nam. CKkBaXXuHbI MM

YaapHoe Bo3aencTeue
Makc. molHOCTb yaapa kBT
MakcumansHoe ygapHoe gaBreHne bap
YpapHas yactoTa Iy
Pacxopn n/MuH
OHeprusi yaapa Ik
BpaweHue
Pabouni 06bem Kyb. cm
YacToTa BpalleHus 06/MUH
Makc. KpyTALWwmMin MOMEHT Hwm
MakcumansHoe ygapHoe gaBreHne bap
Pacxopn n/MuUH
Mpouee

[aeneHve Boabl bap
Pacxop »xupgkocTtun n/MuH
[aBneHve BO3QyLUHOro NOTOKa Npw 6ap

HarHeTaHuM cMasku
Pacxon Bo3gyxa Ha cmasky nlc

950 x 251 x 288
105
157
R32/R38/T38/T45
32-76

20
220
67
100
190

125
0-250
400
220
100

12-20
30-60
4-7

0,5



TexHnyeckue xapakrepuctnkm A22L/D

KoHcTpykuus
FabapuTHble pa3mepsbl (6€3 XBOCTOBMKA) MM 1008x251x235
Macca Kr 180
BobicoTa Ao ueHTpa 6ypeHns MM 88
XBOCTOBMK T38/T45
[AnamMeTp CKBaXKMHbI MM 64-102

YaapHoe Bo3geicTeue

Makc. MOLUHOCTb yAapa KBT 22
Pabouee paBneHune rugpaenuyeckoro macna (bap) 220
YpaapHas yacToTa My 53
Pacxop n/mMuH 105
SHeprusa yaapa [x 400
BpawjeHue
Pabounin obbem Kyb. cM 250
YacToTa BpalleHus 06/MVH 0-215
MaKc. KpyTSLLMA MOMEHT Hm 1550
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap 210
Pacxon N/MUH 75
Mpouee

[laBneHue Boabl 6ap 25
Pacxop, »xnakoctu N/MWH 50-120
[laBneHve BO34yLIHOro NoToKa npu 6ap 3

HarHeTaHWM CMa3Ku
Pacxoa Bo3gyxa Ha cmMasky nj/c 5



TexHn4eckne xapaktepuctukmn A25L

KoHcTpykuus
FabapuTHble pa3mepbl (6€3 XBOCTOBMKA) MM 1088x318x235
Macca Kr 195
BobicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM 88
XBOCTOBMK T45/T51
[vaMeTp CKBaXXWHbI MM 76-115

YnapHoe Bo3geiicTBue

Makc. MOLHOCTb yaapa KBT 25
Pabouee faBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap 230
YnapHas 4actoTa My 44
Pacxop, N/MWH 105
SHeprus yaapa [hx 450
BpalyeHue
Paboumnin ob6bem Ky6. cM 250
YacTtoTa BpalleHuns 06/MVH 0-135
MaKc. KpyTSILLMA MOMEHT Hm 1550
Pabouyee faBneHune ruapaBnnMyeckoro macna 6ap 200
Pacxon N/MUH 75
Mpouee

[aBneHne Boapl 6ap 20
Pacxop »xunakoctu N/MWH 55-120

[laBneHne BO34yLUHOro NOTOKa npwu
HarHeTaHn CMa3ku

Pacxoa Bo3ayxa Ha cMasky nj/c 5

6ap 3



TexHnyeckne xapaktepuctnkm A25A

KoHcTpykuuns
labapuTHble pa3mepsbl (6e3 XBOCTOBMKA) MM 1340x318x257
Macca Kr 195
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM 88
XBOCTOBUK T51/T60
[naMeTp CKBaXXWHbI MM 76-115

YaapHoe Bo3fgeicTBue

Makc. MOLUHOCTb yaapa KBT 25
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap 230
YaapHas 4YactoTa My 42-50
Pacxon N/MWH 105
SHeprusa yaapa [ 560
BpawjeHue
Pabouunin 06bem Ky6. cM 250
YacTtoTa BpalleHus 06/MVH 0-135
MaKc. KpyTSLLMiA MOMEHT Hm 1550
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro Macna 6ap 200
Pacxop, N/MUH 75
Mpouee
[laBneHue Boabl 6ap 25
Pacxopn »xnakoctu N/MWH 55-120

[laBneHne BO34yLUHOro NoToKa npu
HarHeTaHn CMa3ku

Pacxoa Bo3ayxa Ha cMasky nj/c 5

6ap 3



TexHnyeckne xapaktepuctnkn A25LX

Macca (cxBocToBMKOM )
OnvHa (6e3 xBocToBMKa )
LLnpunHa
BbicoTa
BbicoTa LeHTpa bypeHus

BbixoaHasa mowHOCTb
MoTpebnsemas MOLLHOCTb
YacroTa yaapa
SHeprna yaapa
Pacxog npu 6ypeHnn
MakKc. gaBneHue npun GypeHun

PekomeHayemoe yaapHoe
nasneHue (pabouee)

Paboumnii 06bEM
YacroTa Bpaly,
MakKc. KpyTALLMN MOMEHT

Makc.pacxog, npv BpaLLeHUM
Pabouee gaBneHne

JasneHne Boapl

Pacxog Bogpl
Bo3ayLUHbIM MOTOK CMa3Ku
[aBneHve BO3ayLLHOM CMa3Ku
CmellieHme BO3yLLIHOM CMasKu

KoHcTpykuus
Kr
MM
MM
MM
MM

YaapHoe Bo3gencTBue

KBT
KBT
ry,
K
N/MuH

bap
bap

BpawieHue
Ky6.cm .
06/MUH

Hm
N/MuH
bap

Mpouee
bap
N/MuH
N/cek
bap
Ky6.cm. /MuH

250
1320
318
257
122

25
42
42/55
590/450
110
230

190

250/315
135/110
1550/1970

75
210

20
40-120

15



TexHunyeckne xapakrtepuctukm M10B/D

KoHcTpykuus
labapuTHble pa3mepbl (6e3 XBOCTOBMKA) MM 800x226x200
Macca Kr 103
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM 114
XBOCTOBMK Female R25/R28/R32 Male R32/T38/R38
[naMeTp CKBaXXWHbI MM 32-64
YaapHoe Bo3fgeicTeue
Makc. MOLLUHOCTb yaapa KBT 10
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap 160
YaapHas 4YacTtoTa My 47-53
Pacxon N/MWH 62-68
SHeprusa yaapa [ 135-160
BpawjeHue
Paboumnin 06bem Ky6. cMm 160
YacTtoTa BpalleHus 06/MVH 300
MaKc. KpyTSLLMA MOMEHT Hm 480
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro Macna 6ap 210
Pacxon J/MWH 48
Mpouee
[laBneHue Boabl 6ap 10-15
Pacxopn »xnakocTtu N/MWH 30-60
[laBneHne BO34yLUHOro NOTOKa Npu 6ap 3
HarHeTaHWM CMasKu
Pacxoa Bo3gyxa Ha cMasky nj/c 4



TexHnyeckne xapaktepuctmkn M13B/D

KoHcTpykuuns
labapuTHble pa3mepbl (63 XBOCTOBMKA) MM 813 x314 x 112
Macca Kr 104
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHns MM 89
XBOCTOBUMK T38/R38/R32
[nameTp CKBaXXWHbI MM 45-76

YpaapHoe Bo3peiicTBue

Makc. MOLWHOCTL yaapa KBT 13
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro macna 6ap 150-230
YpaapHas yacToTa 1Ty 45-62,5 Ty
Pacxop, N/MWH 80-105
DHeprus yaapa [k 179-200
BpauieHue
Pabounit 06bem ™3 58,8
YacToTa BpalleHus 06/MVH 193
MaKc. KpyTSLLIMA MOMEHT Hm 385
Pabouee paBneHune ruapaBnMyeckoro Macna 6ap 140
Pacxon N/MWH 35
Mpouee
[aBneHne Boabl 6ap 12-20
Pacxop, »xwnakoctu N/MWH 30-60

[laBneHne BO34yLUHOrO NOTOKa npwu
HarHeTaHn CMasku

Pacxoa Bo3ayxa Ha cMa3ky cM3/MUH 0,5

6ap 3



TexHnyeckue xapakrepuctnkm M27D

KoHcTpykuus

FabapuTHble pa3mepbl (6€3 XBOCTOBMKA) MM
Macca Kr
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM
XBOCTOBMK

[naMeTp CKBaXXWHbI MM

YanapHoe Bo3geiicTBue
Makc. MOLHOCTb yaapa KBT
Pabouee gaBneHve ruapaBnnM4eCcKoro Macna 6ap
YnapHas 4actoTa My
Pacxop, N/MUH
SHeprus yaapa [k
BpawjeHue
Paboumnin 0b6bem cMm3
YacToTa BpalleHus 06/MuVH
MaKc. KpyTSILLMA MOMEHT Hm
Pabouyee faBneHune ruapaBnnMyeckoro macna 6ap
Pacxon n/MWH
Mpouee

[aBneHune Boapl 6ap
Pacxopn »xungkoctu N/MWH
[aBneHne BO34YLIHOrO MNOTOKA Npu 6ap

HarHeTaHun CMa3ku

Pacxopa Bo3ayxa Ha cMasKy CM3/MUH

1093 x332x 200,5

215
100,5

51-89

27
165-190
63-72
150-170
329-380

80
0-292
671
210
35

20-30
90-130

0,7



TexHnyeckume xapaktepuctnkn W14B/D

KoHcTpykuus
labapuTHble pa3mepbl (6e3 XBOCTOBMKA) MM 650 x285x 170
Macca Kr 105
BbicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM 85
XBOCTOBMK R25F/R28F (Optional: female R32/male R38)
[OnameTp CKBaXXWHbI MM 32-64

YpaapHoe Bo3peiicTtBue

Makc. MOLWHOCTL yaapa KBT 14
Pabouyee faBneHune ruapaBanMyeckoro macna 6ap 160
YaapHas 4yactoTa My 70
Pacxon N/MWH 62-68
SHeprus yaapa K 190
BpauleHue
Paboumnin ob6bem cm3 125
YacToTa BpalleHus 06/MuWH 0-430
MaKc. KpyTSILLMA MOMEHT Hm 522
Pabouee faBneHune ruapaBnnMyeckoro macna 6ap 210
Pacxop n/MUH 75
Mpouee
[aBneHue Boapl 6ap 12-20
Pacxop »wuakoctu N/MUH 30-60

[aBneHne BO34yLUHOro NoToka npu
HarHeTaHn CMa3ku

Pacxoa Bo3ayxa Ha CMasky n/c 0,5

6ap 3



TexHnyeckne xapaktepuctukn S14BD

KoHcTpykuus
FabapuTHble pa3mepbl (6€3 XBOCTOBMKA) MM 574x180x323
Macca Kr 127
BbicoTa 0 UeHTpa 6ypeHus MM 86
XBOCTOBMK R32F(p45)
[nameTp CKBaXKUHbI MM 33-51

YaapHoe Bo3geicTBue

Makc. MoLHOCTb YAapa KBT 14
Pabouee gaBneHne rmapaBanMyecKoro Macna 6ap 180
YpapHas yactoTa My 110
Pacxon N/MWH 70-90
SHeprus yaapa [ 127
BpauwieHue
Pabounii 06beM cm3 100/125
YacTtoTa BpalleHus 06/MWH 550/440
MakKc. KpyTSLUA MOMEHT Hm 340/420
Pabouee faBneHve rmapaBnaMyeckoro Macna 6ap 175
Pacxopn, N/MUH 75
Mpouee

[asneHue Boabl 6ap 12-20
Pacxop »uakoctu N/MWH 30-60

[laBneHve BO3aYLLHOIO MNOTOKa Npwu
HarHETaHMM CMa3ku

Pacxoa Bo3ayxa Ha cMasky nj/c 5

6ap 4-5



TexHnyeckne xapaktepuctukn S33L

KoHcTpykumsa

[abapuTHble pa3mepbl (6e3 XBOCTOBMKA) MM
Macca Kr
BobicoTa Ao ueHTpa 6ypeHus MM
XBOCTOBMK

[vamMeTp CKBaXXuHbI MM

YpaapHoe Bo3geiicTtBue
Makc. MOLWHOCTb yaapa KBT
Pabouee paBneHne rnapaBanyecKoro Macna 6ap
YnapHas vacrtota My
Pacxop, N/MWH
SHeprua ygapa [k
BpaweHue
Pabounin 06bem cm3
YacroTa BpalleHus 06/MWH
Makc. KpyTSLUMIA MOMEHT HM
Pabouee gaBneHne rmapaBanMyecKoro Macna 6ap
Pacxop J/MUH
Mpouee

[aBneHue Boabl 6ap
Pacxopn, »xnakocTtu N/MWH
[laBneHne BO34yLIHOrO MOTOKa Mpw 6ap

HarHeTaHWM CMasKku
Pacxon Bo3ayxa Ha CMasky n/c

1337x346x386.5
470
98
T51/ST58/ST68
89-127

33
90-200
30-40
165
1100

400/500
100
2005/2330
175
85-113

20
30-60

4-7
5-7
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NMOCIHENPOOAXHOE OBCITY XUBAHUE

B komnaHumn Woserld paboTtatoT nepBoKfaccHble cneunanunucTbl No
TeXHNYECKOMY OBCIY>XMBaAHUIO, KOTOPbIE CTPEMATCSH CTaTb BalUMM CaMbiM

HaaeXHbIM nNapTHEpPOM. OHu Bcerga rotosbl npeaocTaBUTb NOKyMNaTesiam
yCcnyrm HeM3aMeHHO BbICOKOIro Ka4ecTtBa.

@ OpI/IFVIHa.HbeIe 3afnacHble 4YaCTu

OpuruHanbHble 3anacHble Yactn Woserld narotaBnueatotcs Ha 6ase MmpoBomn
BeayLlen npombiweHHon nnatgopmbl. KomnaHus He Tonbko obnagaeT
TEXHMUYECKN COBPEMEHHbBIM MPON3BOACTBEHHBIM 060pPYAOBaHMEM, HO TaKxXe
paboTaeT C OnbITHLIM NPOM3BOACTBEHHbBIM MEPCOHANoM 1 cobnogaeT cTporve
TpeboBaHMs K KOHTPOSIO KayecTBa.

TexHu4eckne TpeboBaHUA K 3anacHbIM YacTaM NOABEPratTCs TLATENbHOM
NPOBEPKE N UCKITYAIOT Aaxe marnenmne owmndku. Npouecc TepmoodbpaboTkm n
npaBuIbHbI BbIGOp MaTepuana 3anyacrten obecneymBaeT nx NPUrogHOCTb AN
OypoBoro obopynoBaHusi. bnarogaps cobno4eHNIO CTPOrMX CTaH4ApPTOB
kayecTBa geTtanu komnaHum Woserld obnagaoT Takumm 3asBneHHbIMA B
NMPOEKTHOW JOKYMEHTALMN XapakTepPUCTMKaMm, Kak MPOYHOCTb,
N3HOCOCTOMKOCTb M YCTaNOCTHasi BbIHOCIIMBOCTb. BbiCOKOE kayecTBO
NCNONHEHNSA 3HAUYNTENBHO CHWXKAET M3HOC 3anacHbIX YacTen, TEM CaMbiM
COKpaLllias COOTBETCTBYIOLLME pacxoabl.

@ [loroBop Ha TeXHU4YecKoe obcnyXXnBaHue

TpeboBaHus k 06CnyxMBaHMIO NOBLILLAKTCA BMECTE C BO3pacTaHWEM
TEXHUYECKOWN CIOXHOCTU NPOAYKLUMM U 0bopyaoBaHus. [Ans noBbilIeHMs
NMPON3BOANTENBHOCTM M CpoKa CNy»0bl ycTaHOBOK, koMnaHus Woserld
NpeaocTaBnsAeT 3akasynkamM pasnuyHble BUAbl JOFOBOPOB HAa TEXHUYECKOE
obcnyxnBaHue. B 3aBUCUMOCTUN OT YPOBHS 06CnyKmMBaHMSA U hakTUYeCKnX
NMPOU3BOACTBEHHbIX NOTPEBHOCTEN KaXaoro KNnMeHTa Mbl Npeanaraem:

« [loroBOp Ha TexHu4eckoe obecnyxunsaHune nepdoparopa

« [loroBop Ha npoBeAeHNE PerynsapHbIX OCMOTPOB U TEXHUYECKOTO
obcnyxnBaHus obopygoBaHus

* [loroBop Ha NpoBeAeHNe NIIaHOBOI0 TEXHNUYECKOrO 00CNyXMBaHUSA
obopynoBaHus

e [loroBOp Ha NOCTOSIHHOE TEXHMYECKOE 0OCNYXMBaHME, OCYLLIECTBSEMOE
NnepcoHanom



@ Ycnyru no nosiHoOM mogepHuU3auum

Ycnyrn komnanmum Woserld no nonHon mogepHusaumm BKNYatoT
B cebs npoLecc yCoBEPLUEHCTBOBAHMS YCTAHOBKU UMK €€ YacTu
opurnMHanbHbIM npounssoaguTenem obopyaosaHus (OEM) B
COOTBETCTBUM C rabaputamu, Matepmanamm n TEXHUYECKNMMU
napameTpamun opuUrMHanbHbIX AeTanewn.

B pesynbTaTte nonHon mogepHu3aummn, obopyaoBaHue Unn ero YacTb
NpMoBpPeTYT NCXOOHbIE XapaKTEPUCTMKN, COXPaAHNB MakCUMaribHYHO
NPOU3BOANTENBbHOCTb U HAAEXKHOCTb.

LleHTp nonHon moaepHu3aumm komnaHum Woserld HaxoauTcs B
ropoackom okpyre MNMuHcsH, npoBuHUMSA LissHeu. PaboTta ueHTpa
HalLleneHa Ha To, YToObl NPeaoCTaBNATbL 3aKasynkam
BbICOKOKA4YEeCTBEHHbIE YCyr Mo NOSIHOW MOAEPHU3aLNN C
1crosnb3oBaHMEM TEXHOMNOMMIA 1 pa3paboTok MUPOBOro Knacca.

@ OGyuyeHue

3akas4dmkam JOCTYMHbI yCnyrn no obyyeHuto cneunanncTos
TEeXHMYECKOMY 0BCnyXXMBAHUIO, PEMOHTY 1 AuarHocTuke cboes B paboTte
obopynoBaHusa. KomnaHua Woserld moxeT 03HakoMUTb Nokynatenen
Kak C npoueaypon NpoCToro 0OCMoTpa U TEXHUYECKOro ob6cnyXnsaHns
OCHOBHOW KOHCTPYKLMN YCTAHOBKM, TaK U C YTEHNEM YepPTEXEN,
perynmpoBKON TEXHUYECKMX NapamMeTpoB, a TakKe aHarnm3omM u
oBGHapyxeHnem HeucrnpasHocTen. Oby4vatoLmnn Kypc coBmeLLaeT

B cebe Teoputo n NpakTuky. basoBble TeopeTnyeckme 3HaHNA MOXHO
Nnony4YnTb B Npouecce OHNanH-06y4YeHns Unm B pamkax OYHbIX FEKLNNA.
[lanee oHW NOAKPENNATCA NPaKTUYEeCKoM AEMOHCTpaLMeEN Ha MecTe,
B pe3ynbTaTe Yero 3aka3dnkm MoryT oBnagetb paboymmmn HaBbiKamu.

@ MHamBnayanbHaa cxema TeXHM4Yeckon TpaHcdopmaumum

[Mocne TwaTtenbHOoro n3yyYeHns oco6eHHOCTEN KOHCTPYKLMU U
NPOM3BOACTBEHHbLIX NpoueccoB kKomnaHna Woserld moxeTt
NpefocTaBnTb 3aKa3ynkam CXeMbl TEXHMYECKOM TpaHcdopMaunm
obopynoBaHus C y4eTOM UX MHAMBUAYarbHbIX NOTpeBHOCTEN, YTOObI
caenatb TexXHUKy bonee 6esonacHom n cTabunbHON, NOBLICUTL ee
NPON3BOAUTENBHOCTb U CHU3UTb BO34ENCTBME Ha OKPY>KatoLLyto cpeay.
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